ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/58 от 23 октября 2017г.
Об  исполнении   бюджета  сельского поселения     «Село  Спас  –  Загорье» за 9 месяцев 2017 года

Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»

  ПОСТАНОВИЛА
1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского   поселения    «Село Спас-Загорье» за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 5 385 015,75 руб., по расходам 3 674 212,26 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 1 710 803,49 рублей.

2.     Утвердить исполнение:
· Доходы бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 9 месяцев 2017 (Приложение № 1).
· Расходы сельского поселения «Село Спас-Загорье» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной и ведомственной классификаций, статьям экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9 месяцев 2017 года (Приложение № 2).
3.     Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия   и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]